



# **Under Himlen by Madkastellet ApS**

**Slagtehusgade 11  
1715 København V**

**CVR-nr. 33 58 44 07**

**Årsrapport for perioden  
1. januar til 31. december 2022  
(12. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juli 2023

---

Rasmus Pors  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Under Himlen by Madkastellet ApS  
Slagtehusgade 11  
1715 København V

CVR-nr.: 33 58 44 07

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Stiftet: 24. marts 2011

Hjemsted: København

### Direktion

Jens Junert

### Revisor

Møller-Jensen  
statsautoriseret revisionsanpartsselskab  
Frederiksborgvej 14, 1.  
3200 Helsingør

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med koncerter og restauration.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der er usikkerhed om endelige Covid-19 kompensationsbeløb for faste omkostninger og løn, da Erhvervsstyrelsens kontrol endnu ikke er tilendebragt.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på DKK 254.573, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på DKK 1.220.774.

Selskabet er i slutningen af 2022 ophørt med at forpagte restaurant Tang på Den Blå Planet. Selskabet forventes at påbegynde nye aktiviteter i 2023.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022 DKK	2021 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>	2	4.752.064	5.676.093
Personaleomkostninger	1	-4.093.680	-3.643.420
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		658.384	2.032.673
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-202.265	-116.738
<b>Resultat før finansielle poster</b>		456.119	1.915.935
Finansielle indtægter	3	57	46.975
Finansielle omkostninger		-124.975	-158.777
<b>Resultat før skat</b>		331.201	1.804.133
Skat af årets resultat		-76.628	-271.723
<b>Årets resultat</b>		<b>254.573</b>	<b>1.532.410</b>
Foreslået udbytte		1.000.000	0
Overført resultat		-745.427	1.532.410
		<b>254.573</b>	<b>1.532.410</b>

## Balance 31. december

	Note	2022 DKK	2021 DKK
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	407.153
Indretning af lejede lokaler		0	12.453
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>419.606</b>
Deposita		0	3.774
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>3.774</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>423.380</b>
Råvarer og hjælpematerialer		0	129.106
<b>Varebeholdninger</b>		<b>0</b>	<b>129.106</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		31.896	1.064.046
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.113.277	1.780.062
Andre tilgodehavender		97.947	499
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.243.120</b>	<b>2.844.607</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>177.697</b>	<b>268.444</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.420.817</b>	<b>3.242.157</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>2.420.817</b>	<b>3.665.537</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> DKK	<u>2021</u> DKK
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		140.774	886.201
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>1.000.000</u>	<u>0</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.220.774</u></b>	<b><u>966.201</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		<u>0</u>	<u>10.081</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>10.081</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		637.824	1.531.105
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	364.035
Selskabsskat		86.709	263.322
Anden gæld		<u>475.510</u>	<u>530.793</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.200.043</u></b>	<b><u>2.689.255</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.200.043</u></b>	<b><u>2.689.255</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>2.420.817</u></u></b>	<b><u><u>3.665.537</u></u></b>

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	3.884.411	3.461.736
Pensioner	113.196	101.240
Andre omkostninger til social sikring	96.073	80.444
	<u><b>4.093.680</b></u>	<u><b>3.643.420</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>11</u>

## 2 Særlige poster

### Kompensationer indregnet i bruttofortjenesten

Covdi-19 kompensationer	<u>307.000</u>	<u>2.232.000</u>
	<u><b>307.000</b></u>	<u><b>2.232.000</b></u>

Der er usikkerhed vedrørende endelig kompensation, da Erhvervsstyrelsens efterkontrol endnu ikke er gennemført.

## 3 Finansielle indtægter

Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	46.916
Andre finansielle indtægter	<u>57</u>	<u>59</u>
	<u><b>57</b></u>	<u><b>46.975</b></u>

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med tilknyttede selskaber og hæfter solidarisk med disse for den samlede selskabsskat i koncernen, samt for kildeskat på udbytter mv.

## 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankengagement har selskabet givet løsørepanant i anlægsaktiver og simple fordringer efter reglerne om virksomhedspanant for TDKK 1.000. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspanantet udgør pr. 31. december 2022 TDKK 2.243.